[image: image1.png]n

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

 ПОСЕЛЕНИЯ  КОКОШКИНО   В ГОРОДЕ МОСКВЕ

________________________________________________________________
                                                    РЕШЕНИЕ

от 30.08.2018 года   № 341/3
Об официальном опубликовании (обнародовании)
муниципальных нормативных правовых актов
     В целях обеспечения жителям поселения Кокошкино возможности ознакомления с содержанием муниципальных нормативных и иных правовых актов, на основании статьи 26 Устава поселения Кокошкино Совет депутатов поселения Кокошкино в городе Москве решил:

1. Установить, что официальным опубликованием (обнародованием) муниципального нормативного правового акта поселения Кокошкино считается первая публикация его полного текста в бюллетене «Московский муниципальный вестник» или  информационном бюллетене администрации поселения Кокошкино.

2. Определить на территории поселения Кокошкино адреса, по которым жителям, будет обеспечена бесплатная возможность ознакомления с бюллетенем «Московский муниципальный вестник» и информационным бюллетенем администрации поселения Кокошкино (приложение).
3. Администрации поселения Кокошкино обеспечить:

- на постоянной основе направление по адресам, указанным в  Приложении   настоящего решения, необходимое количество экземпляров бюллетеня «Московский муниципальный вестник» и информационного бюллетеня администрации поселения Кокошкино.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в   информационном бюллетене администрации поселения Кокошкино.

5. Со дня вступления в силу настоящего решения признать утратившими силу решения Совета депутатов городского поселения Кокошкино от  22.02.2013 года   №  240/2 «Об официальном опубликовании(обнародовании) муниципальных нормативных правовых актов».

6. Опубликовать настоящее решение в  бюллетене «Московский муниципальный вестник», информационном бюллетене администрации поселения Кокошкино и разместить на официальном сайте администрации поселения Кокошкино в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу поселения  Афонина М.А.
Глава поселения Кокошкино                                                            М.А. Афонин

Приложение

к решению Совета депутатов

поселения Кокошкино

от  30.08.2018 г.  № 341/3
Адреса для распространения на территории поселения Кокошкино бюллетеня «Московский муниципальный вестник» и информационного бюллетеня администрации поселения Кокошкино

	№
	Наименование организации
	Адрес

	1.
	Администрация поселения Кокошкино
	улица Школьная, дом 4 а

улица Ленина, дом 2

	2.
	МБУ «Культурно-спортивный центр “Кокошкино”» (библиотека)
	улица Дачная, дом 7 а

	3.
	Клиентская служба поселений Кокошкино ГБУ ЦСО «Троицкий»
	улица Ленина, дом 4